

Наименование	Ед.Изм	Кол-во	Стоимость за ед.	Стоимость (рублей)		График финансирования					
				Работ	Материалов	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь
Работы / Материалы											
1 этап											
Демонтаж пола с материалами	кв.м	472	130,00р.	61 360		18 408	42 952				
Демонтаж штукатурки с материалами	кв.м	1383	130,00р.	179 754		53 926	125 828				
Демонтаж светильников	шт.	34	100,00р.	3 400		1 020	2 380				
Демонтаж розеток,выключателей	шт.	80	50,00р.	4 000		1 200	2 800				
Демонтаж дверей	шт.	26	300,00р.	7 800		2 340	5 460				
Демонтаж перегородок	кв.м	25	270,00р.	6 751		2 025	4 725				
Погрузо-разгрузочные работы (уборка мусора)	шт.	0,06		40 000		12 000	28 000				
Демонтаж окон	шт.	28	300,00р.	8 400		2 520	5 880				
Окна с установкой	шт.	28	12 000,00р.		336 000	336 000					
2 этап											
Розетки, выключатели и подрозетники	шт.	120	130,00р.		15 600		15 600				
Кабель	м/п	1600	42,00р.		67 200		67 200				
Прокладка кабеля	м\п	1500	45,00р.	67 500			67 500				
Монтаж выключателей и розеток	шт.	140	250,00р.	35 000			35 000				
3 этап											
Монтаж сетки армир с матер	кв.м	86	80,00р.	6 912			2 074	4 838			
Подоконники	шт.	28	1 300,00р.		36 400		36 400				
Монтаж подоконников	шт.	28	1 100,00р.	30 800			9 240	21 560			
Штукатурка стен по маякам (грунтование, установка маяков и углозащитных профилей, оштукатуривание, демонтаж маяков, заглаживание поверхности.)	кв.м	1383	200,00р.	276 544			82 963	193 581			
Материалы для штукатурки стен (маяки, грунтовка, гипсовая штукатурка Кнауф МП-75, углозащитный профиль,расходные материалы, доставка материала на объект)	кв.м	1383	120,00р.		165 926		165 926				
Штукатурка откосов с материалом	м.п	173	350,00р.	60 480			18 144	42 336			
Устройство полусухой стяжки с материалом	кв.м	472	450,00р.	212 400			63 720	148 680			
4 этап											
Санузлы- отделка с возведением перегородок	комп	2	30 000,00р.	60 000					18 000	42 000	
Санузлы- материалы (плитка,перегородка, фитинги и вунитазы)	комп	2	35 000,00р.		70 000				70 000		
Монтаж натяжных потолков с работой и материалом	м2	390	440,00р.	171 600					51 480	120 120	
Установка пожарной сигнализации (материалы +работа)	комп	1	240 000,00р.	240 000						240 000	
Светильники	шт.	120	740,00р.		88 800				88 800		
Лампы	шт.	480	45,00р.		21 600				21 600		
Подвесной потолок	м2	70	340,00р.		23 800				23 800		
Монтаж подвесного потолка	кв.м	65	195,00р.	12 675						12 675	
Монтаж светильников	шт.	120	450,00р.	54 000						54 000	
Грунт СТ17 Церезит 10 л	шт.	24	576,00р.		13 723					13 723	
Клей Quietud для стеклобоя 500 гр	шт.	55	347,00р.		19 192					19 192	
Стеклобой Ромб 1x25 м Wellton Classika	шт.	55	1 455,00р.		80 474					80 474	
Оклеика стен стеклообоями	кв.м	1279	90,00р.	115 136						34 541	80 595
Краска в/д моющаяся Лира 25 кг	шт.	14	1 620,00р.		23 434				23 434		
Окраска стен в 2 слоя	кв.м	1279	100,00р.	127 928						38 379	89 550
Клей для линолеума холодная сварка Sintex H-44 100 мл	шт.	5	122,00р.		623					623	
Линолеум полукommerческий 3 м Tarkett Force Gres-3	м/п	153	535,00р.		81 987					81 987	
Укладка линолеума	кв.м	460	120,00р.	55 169							55 169
Саморезы "клопы" 25x4,2 мм (1000 шт)	шт.	1	288,00р.		288					288	
Уголки	шт.	284	16,00р.		4 544					4 544	
Плинтус с к/к и мягким краем ясень серый 112, 54x21x2500 мм Rico Leo	шт.	160	76,00р.		12 139					12 139	
Установка плинтуса	п.м	399	80,00р.	31 946							31 946
двери входные в офис	шт.	21	20 000,00р.		420 000				420 000		
Монтаж дверей	шт.	25	2 500,00р.	62 500							62 500
Итого				1 932 054	1 481 732	429 439	781 792	410 995	717 114	754 686	319 759
ИТОГО накопленным итогом				3 413 785		429 439	1 211 231	1 622 227	2 339 341	3 094 026	3 413 785